

**KAPS 2015 Holding ApS**

**C/O bobestyrer Jørgen U. Grønborg, Ryesgade 31, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 37 24 54 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

**Jørgen U Grønborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KAPS 2015 Holding ApS  
C/O bobestyrer Jørgen U. Grønborg  
Ryesgade 31  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 24 54 10  
Stiftet: 16. november 2015  
Hjemsted: Århus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen U. Grønborg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber, værdipapir og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.283 kr. mod -17.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.675.212 kr. mod 515.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.283</b>	<b>-17.624</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	680.000	440.000
Andre finansielle indtægter	89.651	124.082
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.001.122	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.278	-31.311
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.675.212</u></b>	<b><u>515.147</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	2.675.212	459.847
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.675.212</u></b>	<b><u>515.147</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.684	8.452
Andre tilgodehavender	8.464	3
Tilgodehavender i alt	14.148	8.455
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	765.574
Værdipapirer i alt	0	765.574
Likvide beholdninger	4.464.841	167.922
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.478.989</b>	<b>941.951</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.478.989</b>	<b>3.941.951</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.347.079	1.671.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.397.079</u></b>	<b><u>1.777.167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	2.158.984
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.158.984</u>
Anden gæld	81.910	5.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.910</u>	<u>5.800</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.910</u></b>	<b><u>2.164.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.478.989</u></b>	<b><u>3.941.951</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.212.020	54.000	1.316.020
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	459.847	55.300	515.147
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.671.867	55.300	1.777.167
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.675.212	0	2.675.212
	<b>50.000</b>	<b>4.347.079</b>	<b>0</b>	<b>4.397.079</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.278</u>	<u>31.311</u>
	<u><b>35.278</b></u>	<u><b>31.311</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 13 t.kr.		